Biotage® Selekt
快速纯化系统解决方案（系统和色谱柱）
全新升级，为高效代言！
2 Biotage® Selekt快速纯化系统解决方案（系统和色谱柱） | © Biotage 2018
5.
节能低耗
4.
小巧方便

全新中文操作界面，只为中国打造！
15 寸操作大屏，所有功能，一应俱全。
Selekt系统订购信息
货号 描述
主机
SEL-2SV Biotage Selekt 双通道，单收集床，紫外检测器
SEL-2SW Biotage Selekt 双通道，单收集床，紫外-可见光检测器
SEL-2EV Biotage Selekt 双通道，扩展双收集床，紫外检测器
SEL-2EW Biotage Selekt 双通道，扩展双收集床，紫外-可见光检测器
配件
415337SP Sfär 200/350 g 色谱柱支架，1个/包
415338SP Sfär 5/10 g 色谱柱支架，1个/包
415339SP Sfär 25 g 色谱柱支架，1个/包
415343SP Sfär 50/100 g 色谱柱支架，1个/包
416301SP 13 x 100 mm RFID 收集架，3个/包
416302SP 16 x 100 mm RFID 收集架，3个/包
416303SP 16 x 150 mm RFID 收集架，3个/包
416305SP 18 x 150 mm RFID 收集架，3个/包
416306SP 25 x 150 mm RFID 收集架，3个/包
416307SP 120 mL 收集瓶 RFID 收集架，3个/包
416230SP 240 mL 收集瓶 RFID 收集床，可支持10个收集瓶，1个/包
416225SP 480 mL 收集瓶 RFID 收集床，可支持8个收集瓶，1个/包
7
目录

5. 使用DLV干法上样器进行上样。
6. 通过柱套柱的方式进行干法上样。
灵活使用，多种上样方式可选 - Sfär D系列色谱柱
11
难溶化合物的上样一直是Flash纯化制备面临的常见
问题，往往强极性溶剂的加入会破坏原有的流动相体
系，导致分离效果大打折扣。
公认的解决方案就是将湿法上样替换成干法上样，避免强极性溶
剂造成的麻烦；Biotage可为您提供专门的干法上样工具——DLV
干法上样器，让您的上样变得简单而快速；您只需将拌好的干法
样品倒入套筒中，装入活塞杆，旋转拧紧即可。方便快捷。
DLV干法上样器
为您的上样保驾护航
货号 描述 数量
Dry Load Vessels (DLV)
DLV-010 Biotage® Sfär DLV Plunger for 10 g Column 1
DLV-025 Biotage® Sfär DLV Plunger for 25 g Column 1
DLV-050 Biotage® Sfär DLV Plunger for 50/100 g Column 1
DLV-0445-0010 Biotage® Sfär Silica DLV Column with 5 g Silica 10
DLV-0445-0025 Biotage® Sfär Silica DLV Column with 10 g Silica 10
DLV-0445-0050 Biotage® Sfär Silica DLV Column with 25 g Silica 5
DLV-0825-0010 Biotage® Sfär HMN-R DLV Column with 5 g HMN-R 10
DLV-0825-0025 Biotage® Sfär HMN-R DLV Column with 10 g HMN-R 10
DLV-0825-0050 Biotage® Sfär HMN-R DLV Column with 25 g HMN-R 5
DLV-0000-0010 Biotage® Sfär DLV Empty 10g Column w. frit 20
DLV-0000-0025 Biotage® Sfär DLV Empty 25 g Column w. frit 20
DLV-0000-0050 Biotage® Sfär DLV Empty 50 g Column w. frit 20
DLV-0000-0100 Biotage® Sfär DLV Empty 100 g Column w. frit 10
12 Biotage® Selekt快速纯化系统解决方案（系统和色谱柱） | © Biotage 2018
弱
极
性

可拆卸色谱柱系列标准密封色谱柱
全新的Sfär色谱柱以球形硅胶为标准，粒径分布更加均
匀，接触面更大，柱效更好，保证了绝佳的分离能力。
对于常规分离，您既可以选择Sfär Silica也可以选择Sfär Silica D
Duo系列。
Duo可拆卸，可反复装填，同时支持Samplet上样杯技术。
60µm全球性正相分离色谱柱
Biotage
®
 Sfär Silica & Biotage
®
 Sfär Silica D
货号 描述 数量
Biotage® Sfär Silica
FSRS-0445-0005 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 5 g 20
FSRS-0445-0010 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 10 g 20
FSRS-0445-0025 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 25 g 20
FSRS-0445-0050 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 50 g 10
FSRS-0445-0100 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 100 g 10
FSRS-0445-0200 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 200 g 4
FSRS-0445-0350 Biotage® Sfär Silica - 60 µm 350 g 4
Biotage® Sfär Silica D
FSRD-0445-0005 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 5 g 20
FSRD-0445-0010 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 10 g 20
FSRD-0445-0025 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 25 g 20
FSRD-0445-0050 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 50 g 10
FSRD-0445-0100 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 100 g 10
FSRD-0445-0200 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 200 g 4
FSRD-0445-0350 Biotage® Sfär Silica D - Duo 60 µm 350 g 4
13
Biotage Sfär Silica HC使用全新全球性20µm极细微
Flash填料，保证了前所未有的高柱效和分离能力。
全球性硅胶颗粒和均匀的粒径分布保证了色谱柱永远不会出现超
压现象，同时可以保证两倍于常规色谱柱的上样量。
20µm全球性高柱效正相分离色谱柱
Biotage
®
 Sfär Silica HC & Biotage
®
Sfär Silica HC D
货号 描述 数量
Biotage® Sfär Silica HC
FSUS-0443-0005 High Capacity 20 µm 5 g 20
FSUS-0443-0010 High Capacity 20 µm 10 g 20
FSUS-0443-0025 High Capacity 20 µm 25 g 20
FSUS-0443-0050 High Capacity 20 µm 50 g 10
FSUS-0443-0100 High Capacity 20 µm 100 g 10
FSUS-0443-0200 High Capacity 20 µm 200 g 4
FSUS-0443-0350 High Capacity 20 µm 350 g 4
Biotage® Sfär Silica HC D
FSUD-0443-0005 High Capacity Duo 20 µm 5 g 20
FSUD-0443-0010 High Capacity Duo 20 µm 10 g 20
FSUD-0443-0025 High Capacity Duo 20 µm 25 g 20
FSUD-0443-0050 High Capacity Duo 20 µm 50 g 10
FSUD-0443-0100 High Capacity Duo 20 µm 100 g 10
FSUD-0443-0200 High Capacity Duo 20 µm 200 g 4
FSUD-0443-0350 High Capacity Duo 20 µm 350 g 4
Flash制备分离中，对于极性分子，离子型分子，以及强
亲酯性化合物，正相分离往往束手无策，而反相则是
应对此类化合物的最佳策略。
得以最新全球性填料的使用，和常规C18反相色谱柱相比，Sfär
C18拥有三倍以上的载样量，您可以使用更小尺寸的色谱柱分离
相同量的样品，更低消耗，更快速度。
Sfär C18色谱柱可为您：
 » 降低纯化成本
 » 减少溶剂消耗
 » 进一步缩短纯化时间
性能提升后的Sfär 色谱柱可为您节约成本，提高效率，这一切都
得益于Biotage 优秀的全球性C18反相填料以及先进的装填工艺；
更高的柱效甚至可以代替您的高压制备HPLC的工作。
30µm全球性高柱效反相C18色谱柱
Biotage
®
 Sfär C18 Duo 100 Å 30 µm
货号 描述 数量
Biotage® Sfär C18 D
FSUD-0401-0006 Duo 100 Å 30 µm 6 g 2
FSUD-0401-0012 Duo 100 Å 30 µm 12 g 2
FSUD-0401-0030 Duo 100 Å 30 µm 30 g 2
FSUD-0401-0060 Duo 100 Å 30 µm 60 g 2
FSUD-0401-0120 Duo 100 Å 30 µm 120 g 2
FSUD-0401-0240 Duo 100 Å 30 µm 240 g 1
FSUD-0401-0400 Duo 100 Å 30 µm 400 g 1
14 Biotage® Selekt快速纯化系统解决方案（系统和色谱柱） | © Biotage 2018
对于多肽样品的粗纯化而言，目前大部分所有的化学
家都是通过反相高压制备液相来进行纯化，可是多肽
的这种纯化过程往往是最费时费力的步骤，成为了进

®
 Sfär Bio C18 Duo 300 Å 20 µm & Biotage
®
 Sfär Bio C4 D Duo 300Å 20 µm
专为大分子分离而设计的大孔径填料
优秀的装填工艺保证了色谱柱性能的稳定，同时装载有20um以及
300 Å 孔径的全球性反相填料，使其拥有接近于制备HPLC级别的
柱效表现！
全新Sfär Bio色谱柱载样量得到有效提升，可使粗品能够一次性分
离成功，避免了制备HPLC多次进样的繁琐。
与制备HPLC相比，溶剂用量更少，消耗更低（每毫克多肽样品所
需溶剂量）。
不管是酸性条件还是碱性条件，都可完美匹配，稳定，可靠，高效。
货号 描述 数量
Biotage® Sfär Bio C18 D
FSBD-0411-0010 Biotage® Sfär Bio C18 D - Duo 300 Å 20 µm 10 g 2
FSBD-0411-0025 Biotage® Sfär Bio C18 D - Duo 300 Å 20 µm 25 g 2
FSBD-0411-0050 Biotage® Sfär Bio C18 D - Duo 300 Å 20 µm 50 g 2
FSBD-0411-0100 Biotage® Sfär Bio C18 D - Duo 300 Å 20 µm 100 g 2
Biotage® Sfär Bio C4 D
FSBD-0412-0010 Biotage® Sfär Bio C4 D - Duo 300 Å 20 µm 10 g 2
FSBD-0412-0025 Biotage® Sfär Bio C4 D - Duo 300 Å 20 µm 25 g 2
FSBD-0412-0050 Biotage® Sfär Bio C4 D - Duo 300 Å 20 µm 50 g 2
FSBD-0412-0100 Biotage® Sfär Bio C4 D - Duo 300 Å 20 µm 100 g 2
Biotage® Sfär Amino D色谱柱专为碱性化合物分离而设
计，减少拖尾，提高选择性、峰形、以及纯度和产量。
与传统的硅胶和一级胺键和的硅胶不同，Sfär氨基不需要使用氯
化溶剂或胺类添加剂。
50µm 全球性功能化氨基色谱柱
Biotage
®
 Sfär Amino D
Biotage Sfär Amino 氨基色谱柱可以和专门的薄层TLC联合使用，
在不使用氯化溶剂的条件下，分离二级胺、三级胺以及杂环氨基
化合物。使用Bioatge 氨基薄层色谱板可以将样品性质和方法准确
无误的转移到Amino Flash色谱柱当中。
货号 描述 数量
Biotage® Sfär Amino D
FSAD-0454-0005 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 5 g 20
FSAD-0454-0011 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 11 g 20
FSAD-0454-0028 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 28 g 20
FSAD-0454-0055 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 55 g 10
FSAD-0454-0110 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 110 g 10
FSAD-0454-0220 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 220 g 4
FSAD-0454-0380 Biotage® Sfär Amino D - Duo 50 µm 380 g 4
15
Biotage Rening Flash 中低压制备色谱柱
使用简单、性价比高
性价比高

规格齐全，方便中试放大实验
Biotage Rening 色谱柱装填的是 Biotage 公司通用的 KP-Sil 硅胶
填料。从 5 克到 80 克，有多种规格的色谱柱可供选择。当需要
进行中试放大实验时，可以无需进行方法的修正，直接选用更大
色谱柱即可，例如：SNAP 340 g，750 g 和 1500 g，Flash 75 和
150，甚至 Flash 400。
Biotage Rening 快速制备色谱柱领先于现有国内的
工业标准，它将原汁原味的瑞典制造带入国内，质量
优秀，性能卓越，可以为您的纯化制备提供最强有力
的保障和支持。
Biotage Rening使用快插接头，适用所有的 Biotage
IsoleraTM 快速制备色谱仪。
订货信息
订货号 产品描述 包装数量
FSRN-M800E-0005 Biotage Rening Flash色谱柱 5g 50/箱
FSRN-M800E-0010 Biotage Rening Flash色谱柱 10g 50/箱
FSRN-M800E-0045 Biotage Rening Flash色谱柱 45g 20/箱
FSRN-M800E-0080 Biotage Rening Flash色谱柱 80g 20/箱
优点：
 ● 相对于其他品牌，载样量高出 20% 以上
 ● 耐压可达 145psi/10bar，完美支持更高的流速，粘度更大的溶剂
 ● 通过半透明的套管，我们可以观察溶剂的流动状态和试验进行情况